две сотых) процента от общего количества размещенных обыкновенных акций Эмитента на дату 

заключения договора залога; 

• залоговая стоимость акций определяется на основании номинальной стоимости с использованием 

залогового дисконта в размере 4 (Четыре) процента. 

Залоговой стоимостью не менее 3 206 (Три тысячи двести шесть) рублей 40 копеек. 

• залогодатель: Общество с ограниченной ответственностью «Кинбурн»; 

• адрес залогодателя: 121151, Г.МОСКВА, НАБ. ТАРАСА ШЕВЧЕНКО, Д. 23А, ЭТ/ПОМ/КОМ 

19/I/15, 

• ИНН залогодателя: 7730257555, 

• ОГРН залогодателя: 1207700192798;

[...]

Ценные бумаги (последующий залог): 

Акционерное общество «Угличская птицефабрика», (Заемщик), именуемое далее также «Эмитент»; 

наименование и вид ценных бумаг: акции обыкновенные, 

номинальная стоимость: 20,00 (Двадцать рублей) за одну акцию; 

количество: не менее 6 122 (Шесть тысяч сто двадцать две) штуки; размер пакета: 96,18 (Девяносто 

шесть целых восемнадцать сотых) процента от общего числа обыкновенных акций Эмитента на дату 

заключения договора залога; 

залоговая стоимость акций определяется на основании номинальной стоимости с Передан через

[...]

Идентификатор документа 709255061 1/3 

Дополнительное соглашение № 20 к Договору об открытии невозобновляемой кредитной линии 

№ 05630018/00172100/SX от «27» ноября 2018г. 

использованием залогового дисконта в размере 4 (Четыре) процентов; 

Залоговой стоимостью не менее 117 542 (Сто семнадцать тысяч пятьсот сорок два) рубля 40 копеек. 

наименование и вид ценных бумаг: акции привилегированные, 

номинальная стоимость: 1,00 (Один рубль) за одну акцию; 

количество: не менее 1903 (Одна тысяча девятьсот три) штуки; размер пакета: 96,11 (Девяносто шесть 

целых одиннадцать сотых) процента от общего числа привилегированных акций Эмитента на дату 

заключения договора залога; 

залоговая стоимость акций определяется на основании номинальной стоимости с использованием 

залогового дисконта в размере 4 (Четыре) процентов; 

Залоговой стоимостью не менее 1 826 (Одна тысяча восемьсот двадцать шесть) рублей 88 копеек. 

залогодатель: Общество с ограниченной ответственностью «ПтиДом»; 

адрес залогодателя: 170100, ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.О. ГОРОД ТВЕРЬ, Г ТВЕРЬ, УЛ 

ВОКЗАЛЬНАЯ, Д. 9, ЭТАЖ 2, ПОМ/КАБ 2/21; 

ИНН залогодателя: 7730262160; 

ОГРН залогодателя: